
	1
	
N.T.SH.”VECTOR”

Posedon parimin e reciprocitetit 50/50









	

Prizren
	

“OPTIMA TOURS-GMBH”

Lejet me nr.

RR/H/022/2014
RR/H/023/2014
RR/H/024/2014
 
Valide deri më:
25.05.2019
	

Prizren-Frankfurt
	
(1)

06:00 Prizren
07.00 Prishtinë
08:00 Gjilan

08:30 Dh.Bardhe
……………….
13:00 Frankfurt

	
(2)

15:00 Prizren
14:00 Prishtinë
13:00 Gjilan

12:30 Dh.Bardhë
………………..
09.00 Frankfurt



	

RR/027/2014
RR/028/2014
RR/029/2014

Valide deri më:

25.05.2019

	2
	
“MIMOZA 93” 
	Prishtinë
	
LONEXX 
	
Prizren - Achen
	06.00    Prizren   
08.00    Prishtinë 
09.00    Gjilan 
   
09.30    Dh.Bardhë

07.00   Aachen   
	16.00
14.00
13.00

12.30

15.00
	
RR/037/2015
RR/038/2015

24.08.2020


	3
	
FATONI REISEN
	
Ferizaj
	
“STAJIC TOURS GmbH”
	Dragash-Ludwigshafen
	
(2,4,5,6)

13.40  Dragash

13.00 Zhur

11.00 Ferizaj

09.55 Dheu i Bardhë

………………………
04:00 Ludwigshafen

	
(3,6,7)

05.30-13.00-05.30
06.00-13.40-  06.00
08.00-16.00-  08.00
09.00-17.00-  09.00
……………………
15.00-21.30-  15.00


	
RR/050/2014
RR/010/2015
RR/011/2015
 
10.07.2019


	4
	
NTSH “Deva Tours”
	
Gjakovë
	
„Sonnen Busreisen GmbH“
	
Gjakovë - Hamburg
	Çdo ditë

06:00   Gjakovë   
07:00   Pejë           
09:00  Prishtinë   

09:30   Merdare     
10.00   Merdare    

18.00   Hamburg  

	

16:00
15:00
13:00

12:30
12:00

04:00
	
RR/059/2015
RR/060/2015
RR/061/2015
RR/062/2015
RR/063/2015

Valide deri më:

02.12.2020

	5
	
N.T.SH „DEVA TOURS“
	
Gjakove
	
Sonnen Busreisen GMBH
	Prishtinë-Hamm
	(1,2,3,4,5,6,7)

04:00 Prishtinë
05:00 Gjakove
06:00 Prizren
06.30 Vërmicë
............................
14:30 Hamm
	(1,2,3,4,5,6,7)

18.30
17.30
16.30
16.00
..................
04:30 
	RR//022/2014
RR/ 023/2014
RR/024/2014
RR/025/2014
RR/026/2014

12.05.2019

	6
	Barileva Turist Sh.p.k 
	Prishtinë
	Barileva-Turist GmbH
Gjermani
	Pejë-Dortmund
	 (1.2.3.4.5.6.7)

05.00 Pejë
06:00 Prizren
07:00 Prishtinë


08:30 Merdare
_________________                    

17.30 Dortmund
	

17.30
16.30
15.30


14.00


05.00
	RR/017/2017
RR/018/2017
RR/019/2017
RR/020/2017
RR/021/2017
RR/022/2017
RR/023/2017
RR/024/2017
RR/025/2017
RR/026/2017
RR/H/017/2017
RR/H/018/2017
RR/H/019/2017
RR/H/020/2017
RR/H/021/2017
RR/H/022/2017
RR/H/023/2017
RR/H/024/2017
RR/H/025/2017
RR/H/026/2017

15.05.2022


	7
	Barileva Turist sh.p.k 
	Prishtinë
	Barileva-Turist GmbH
Gjermani
	Prishtinë-Këln-Prishtinë
	3.6.       

07.00       Prishtinë
09.00       Jarinje
09.30       Jarinje


16:00        Këln



	
 
16.00
14.00
13.30


07:00
	
RR/062/2014
RR/063/2014
RR/064/2014
RR/065/2014
RR/066/2014
RR/067/2014
RR/068/2014
RR/069/2014

Valide deri më:25.08.2019
Posedon tetë leje

	8
	NTSH “DEVA TOURS”
	Gjakovë
	Sonnen Busreisen GmbH 

	Gjakovë – Hamburg



	(Cdo ditë)

06:00   Gjakovë   
07:00   Pejë          
09:00   Prishtinë  

09:30  Merdare     
10:00  Merdare     

18:00  Hamburg   
	

16:00
15:00
13:00

12:30
12:00

04:00
	
RR/059/2015
RR/060/2015
RR/061/2015
RR/062/2015
RR/063/2015

Valide deri më: 02.12.2020

	9
	
NTSH BENI REISEN
	
Podujevë
	
Dubova Reisen

Gjermani
	
Prizren- Geisen
	
06:00  Prizren
08:00  Prishtinë 
09:00  Gjilan     

09:20  Dheu i bardhë 

10:30  Geisen   

	
12:30
11:10
10:10

09:50


06:00
	
RR/046/2015
RR/047/2015
RR/048/2015

Valide deri me


28.10.2020

	10








	NTP BARDHI









	Ferizaj
	Autobus  Ober Bayern
	Prizren-Munchen
	(1,2,3,4,5,6,7)

06.00  Prizren
07.00  Suharekë
08.00  Prishtinë 

09.00  Merdare
_________________

16:30  Hamburg


	(1,2,3,4,5,6,7)

14.00
13.00
12.00

11.00


04:00
	
RR/026/2016
RR/H/023/2016


30.05.2021

	11
	Mimoza 93 Sh.p.k
	Gjilan
	Lonex Gmbh
	Prishtinë – Këln
      Prishtinë
	1,2,3,5,6,7
12.00  Prishtinë  
11.00  Gjilan      
10.30 Dh. Bardhë 
_________________01.30  Këln
	
07.00
08.00
08.30
__________
17.30
	
RR/048/2014
RR/049/2014

02.07.2019

	12
	NTSH Tray-Tours
	Pejë
	Deutche Touring GmbH
	Pejë - Dortmund
	3.5.6,7

06.00  Pejë   
08.00  Prishtinë
10.00 Gjilan

10.30 Dh. Bardhë 
_________________19.30  Dortmund
	2,3,5,6

18.00
16.30
14.30

13.30
______
05.00
	RR/043/2015
RR/044/2015
RR/045/2015

RR/H/029/2015
RR/H/030/2015
RR/H/031/2015


27.10.2020

	13
	Barileva Turist sh.p.k 
	Prishtinë
	Barileva-Turist GmbH
Gjermani
	Prishtinè-Këln-Hamburg
	(3.4,6)
07.00  Prishtinë
08.00  Gjilan

08.30 Dheu i Bardhë
............................

17.30 Këln
	
12.00
11.00

10.30


01.30
	
RR/005/2015
RR/H/006/2015

Valide: 11.03.2020

	14
	
NTSH „SHPEJTIMI“

	
Suharekë
	
Reisburo & Omnibuse Wehhere GmbH
Gjermani
	 
Prizren-Frankfurt
	(3,6,7)

14.00 Prizren
15.00 Suharekë
16.00 Prishtinë

17.00 Merdare


19.30 Frankfurt
	  (2,5,6)

12.00
11.30
10.20

09.30


08.00

	
RR/057/2016
RR/058/2016
RR/059/2016
RR/060/2016
RR/061/2016

RR/H/061/2016
RR/H/062/2016

Valide deri më:
14.09.2020

	15
	
„ FADILI TOURS“ Shpk
	
 Podujevë
	
Stajic Tours GmbH

Gjermani
	
Dragash - Ausburg
	Linja mbahet qdo ditë

13.00Dragash    
14.00   Zhur         

17.00  Merdare   

13.00 Augsburg
	


13.40
13.00

09.40

13.00
	
RR/007/2016
RR/008/2016

RR/H/007/2016
RR/H/008/2016
07.10.2020

	16
	
„ FADILI TOURS“ SHPK


	
 Podujevë
	
Stajic Tours GmbH

Gjermani
	 
Pejë - Dusseldorf
	(1,2,3,4,5,6)

12.00 Pejë
14.00 Prishtinë
15.00 Podujevë

16.00 Merdarë

20.30 Dusseldorf

	

15.00
13.00
12.00

11.00

10.30
	RR/013/2016
RR/014/2016



RR/H/009/2016
RR/H/010/2016

20.03.2021


	17
	
„ MAXHARI TOURS“ Shpk

	
 Kamenicë
	
„Amin Megller GmbH“

Gjermani
	
Pejë - Hannover
	2,3,5,6

03.00 Pejë
05.00 Prishtinë
06.00 Gjilan

06.40-07.10 Dheu i Bardhë

15.00 Hannover

	

18.00
16.00
15.00

14.20-13.50


06.00
	RR/015/2016
RR/016/2016

RR/H/011/2016
RR/H/012/2016

29.03.2021

	18
	NTT POLLUZHA TOURS 
	Rahovec
	SEMI TIMES UG
	Vushtrri - Munchen

	(2,6)

11.00 Vushtrri
13.00 Malishevë
14.00 Prizren
14.30 Vërmicë


04.25 Munchen
	(4,5)

15.35
14.05
13.05
12.20


20.30
	RR/022/2016
RR/023/2016

RR/H/014/2016

16.04.2021


	19







	NTT POLLUZHA TOURS








	Rahovec








	SEMI TIMES UG







 
	Rahovec - Bremen
	(1,2,3,4,5,6,7)

05.00 Rahovec
06.00 Prizren
08.00 Prishtinë

08.50 Merdare


19.50 Bremen


	

15.25
14.25
13.25

12.20


01.20
	




RR/060/2016
RR/H/050/2016

31.07.2021

	20
	DUBOVA REISEN SHPK
	Prishtinë
	DUBOVA REISEN e.K
	Pejë - Lingen

	
(2.3.6.7)

04.00 Pejë
05.00 Prishtinë
06.00 Gjilan

07.00 Dheu i Bardhë

16.00 Lingen

	
(2.4.5.6)

12.30
11.00
10.00

09.30

03.00
	RR/070/2016
RR/071/2016

RR/H/066/2016
RR/H/067/2016

28.11.2021

	21
	NTSH „FADILI TOURS“
	Podujevë
	STOJIC TOURS


	Prizren - Hamburg
	(3,5)

15.00 Prizren
16.00 Prishtinë
17.00 Podujevë

18.00 Merdare

17.00 Hamburg
	(2,5)

18.00
17.00
16.00

15.00

12.30
	
RR/008/2017

20.01.2022

	22
	MAXHARI TOURS SHPK
	Kamenicë
	„Amin Megller GmbH“

Gjermani
	Pejë - Hannover
	Leje shtesë

03.00 Pejë
05.00 Prishtinë
06.00 Gjilan

06.40-07.10 Dheu i Bardhë

15.00 Hannover
	

18.00
16.00
15.00

14.20-13.50


06.00
	RR/006/2017
RR/007/2017

25.03.2021

	23
	QAZIM BERISHA BI
	Prishtinë
	ALBATROS TRAVEL GmbH
	Prizren - Hamburg
	3.6.7

05.00  Prizren
06.00  Suharekë
07.00  Prishtinë

08.30  Merdare

17.30  Hamburg

	

16.30
15.30
14.30

13.30

05.00
	
RR/035/2017
RR/036/2017

RR/H/030/2017
RR/H/031/2017

14.06.2022

	24
	N.SH.T „FESTIMI TOURS“
	Podujevë
	„STAJIC TOURS GMBH“ 
	Prizren – Regenesburg(D)
	1.2.3.4.5.6.7

17.00  Prizren
18.00  Suharekë
21.00  Gjilan

21.30   Dhu i bardhë

16.00  Regenesburg
	1.2.3.4.5.6.7

09.30
09.00
05.30

05.00

10.00
	
RR/005/2018
RR/H/003/2018

20.02.2018
19.02.2023

	25
	NTSH DEVA TOURS
	Gjakovë
	Sonnen Busreisen GmbH 

	Prishtinë Hamm
	1.2.3.4.5.6.7

04.00  Prishtinë
05.00  Gjakovë
06.00  Prizren

06.30  Vërmicë

17.00  Hamm 


	1.2.3.4.5.6.7

18.30
17.30
16.30

16.00

04.30
	
RR/013/2018
RR/014/2018
RR/015/2018

RR/H/013/2018

[bookmark: _GoBack]14.06.2023

	26
	SHPK  „MAXHARI TOURS“
	Kamenicë
	„A MERGLER Gmbh“
	Prizren - Dortmund
	2,3,5,6

03.00  Prizren
04.00  Prishtinë
05.00  Gjilan
05.40  Dheu i Bardh
06.10  Konculj
15.40  Dortmund
	2.3.5.6

17.40
16.40
15.40
15.00
14.30
05.00
	

RR/031/2018
RR/032/2018

RR/H/037/2018
RR/H/038/2018

30.06.2022



